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L gbsdag:

Indsatsnr:
Distance: 1800
Praamieskala: 400.000

Anmeldte hestetill Indsats
BREEDERS CUP 2021

Startanmedel se:

Forfaldsdato:

Banefor hold:

21-04-12

gar
200.000-100.000-50.000-30.000-20.000 0-0-0

Belagb: 1.000

For 4-drige heste (jfr. saalige bestemmelser for dette | eb).
Vemt: 4-&rige 59,0 kg
Indsats: 8.900 kr
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Point
25
450
0
35
290
94
5
102
118
92

82
25
20
372

24
9

36
310
52
72
75
65

E

72
86

0
72
82
80
72
72
79
77

0
79
67

0
83
68
70
78
80
68
85
60
84
74
75
87
82

400 kr 4 Mar 2019

1.000 kr 2 Dec 2019

1.000 kr 8 Jun 2020

1.000 kr 7 Dec 2020

1.000 kr 1 Feb 2021
1.000kr 12 Apr 2021
1.500 kr ved starterklaging

Hest

Admiralty Law
Ascot Brass (SWE)
Ashkii (SWE)
Astron (SWE)

Careless Whisper (SWE)

Central Park (SWE)
Emédlie

Go Go Dancer
Great Basin (SWE)

| Rely (SWE)

King James

King Richard

Look Ahead (FR)
Made For Minds (IRE)
Malekha

Mancini (SWE)
MatchOffice (SWE)
My Little Sister
New Target

Palazzi

Ready Teddy (IRE)
Red Cheek Fox (SWE)
Seneschal (SWE)
Shallow

Solveig (SWE)
Speedman

Springtime Carlras

Hestenummer

Ken Alder Efteranmeldt Treaener

208DEN2017159 V

19-393778 HP
19-393991 H
G5926B \Y
19-393779 HP
19-393977 H

208DEN2017160 HP
208DEN2017159 HP
G5945B \%
19-393735 HP
208DEN2017159 V
208DENZ2017159 H

19-393786 HP
19-394093 \Y
208DEN2017159 HP
G5925B \%
G5942B HP

208DEN2017159 HP
208DEN2017159 V
208DEN2017159 V

19-393736 H
18-393483 HP
19-393733 \Y
208DEN2017159 V
19-393776 HP

208DENZ2017159 H
208DEN2017160 V

N
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Ni Petersen
Ki Herrlin
Ri Bonde

Ni Petersen
Na Wiklund
To Christensen
Bi Nielsen
Br Wilson
Je Long

S@ Jensen
Le Olsen

Su Sivrup-Rosengvist
Wi Haggas
Br Wilson
Bi Nielsen
Ti Mortensen
Be Andersen
Be Olsen

FI Poulsen
Je Long

FI Poulsen
Wi Neuroth
Ra Freire

Wi Neuroth
Ka Sarensen
Ri Bonde




Point F Hest
10 58 Surreal Star
43 80 TheMaestro
4 70 Tiger'sCarlras(GB)
100 77 WorresWilly

0 0 ZazounokKi

Antal anmeldte heste: 32

Hestenummer Kan

Alder Efteranmeldt Traener

208DEN2017159 H
208DEN2017159 H
G5843B HP
208DEN2017159 V
208DEN2017160 H

L

Ha Larsen

Be Olsen

Br Wilson

Bo Rosenlund



